

## שילה יוסף אמיר

ביום חמישי האחרון בשעות אחר הצהריים נפלה עלינו הבשורה הקשה מכל - שילה יוסף אמיר מקיבוץ מירב, הוא ההרוג בפגיעה שהתרחש זמן קצר קודם בקדומים.

שילה, בן 22 בנם של אורלי ודוד, אח לרועי, אסתר, שחר וישי, לוחם בסיירת גבעתי - גדל והתחנך בעמק. הוא למד בבית ספר שק"ד דרכא, הדריך בתנועת בני עקיבא במעלה גלבע והיה נער ואיש צעיר' אהוד, אהוב ומוערך מאוד.

ביום שישי בבוקר, יצאה שיירת אוטובוסים מההר להלוויה בהר הרצל בירושלים כשלאורך כל הדרך מלווים את הנוסעים אנשי ההר, העמק, העיר בית שאן ותושבי יישובי בקעת הירדן נושאים דגלי לאום. במהלך השבוע הגיעו אלפי מנחמים לבית המשפחה שהייתה עטופה היטב באנשי קהילת מירב שחיבקו ותמכו בחום ובאהבה מכל עבר, ובני הנוער וצעירי הישוב החלו כבר במהלך השבעה ביוזמות להנצחתו, וכך גם חבריו.

בשם כל קהילת עמק המעיינות - אנו שולחים מכאן תנחומים וחיבוק חם להוריו, אחיו, המשפחה המורחבת וקהילת מירב כולה. יהי זכרו ברוך.



## מים וחקלאות בעמק

השבוע התקיימה פגישה בכנסת בלשכתו של שר החקלאות אבי דיכטר, בנושא מחירי המים לחקלאות בעמק המעיינות, בהשתתפות נציגי המועצה, אפיקי מים וקבוצת שאן. השר קיבל סקירה על מפעל המים בעמק, מקורות המים ומחירי המים, כשהנושא המרכזי היה מחירי המים השפירים לחקלאות שעומדים כרגע על כ- 2 ש"מ"ק וצפויים לעלות לכ- 2.40 ש"מ"ק. הצגנו את העדר מי הקולחין הנמצאים בשאר האזורים בארץ ומהווים להם יתרון במחירים של כ- 1.1 ש"מ"ק לחקלאות. הדגשנו כי החקלאים אינם מסוגלים לשאת את המחירים הגבוהים של המים, והדבר יביא לקריסת החקלאות בעמק. השר הבטיח לעזור מול רשות המים לבדיקת מחיר המים השפירים, לקדם את הקולחין מאזור חיפה ולעשות ככל שיוכל להבטיח את המשך פיתוח החקלאות בעמק.



## אסיפה שנתית בגיל עוז

השבוע נערכה אסיפה שנתית של עמותת גיל עוז. אסיפה זו מתקיימת מדי שנה, ובה מוצגים דו"חות, נתונים ותוכניות. השנה הייתה זו אסיפה מרגשת במיוחד, שכן - לראשונה לקחו בה חלק נציגים מכל יישובי העמק - קיבוצים, מושבים ומנחמיה - כולם חברים בעמותה. שמענו על הפיתוח הרב המתרחש בעמותה: צמיחה משמעותית במספר המשתתפים בפעילויות השונות, שיפוצים ושינויים פיזיים, וגם חשיבה על תוכניות חדשות בהתאם למאפיינים ולרצונות המשתתפים של אוכלוסיית האזרחים הוותיקים, ובתוכה עולם הגמלאים הצעירים. תכנית הפעילות לשנה החדשה פורסמה והיא ענפה ומרתקת, ומאפשרת הצצה לעולמות החדשים והמתחדשים של העמותה. [לתוכנית תשפ"ד <<](#)

## מחליפים מילה בקהילה

ביום שני, לקחנו חלק בהשקת המיזם החברתי "מחליפים מילים בקהילה" - יצירה ישראלית משותפת" של החברה למתנ"סים שהתקיים בבית הנשיא בירושלים. במסגרת המיזם, ובמשך חמש השנים הבאות, עד שנת ה-80 למדינה, ישתתפו מאות אלפי אזרחים ואזרחיות במאות מיזמים של עשייה משותפת, עידוד שיח מכבד, ותוכניות מקצועיות במטרה לגשר על הפערים החברתיים, להפחתת תחושת הקיטוב בעם ולחיזוק החוסן של אזרחי המדינה. החברה למתנ"סים שהמתנ"ס שלנו הוא חלק ממנה, היא הארגון החברתי-קהילתי הגדול בארץ ובאמצעותה מתאפשרים חיבורים בין אנשים ובין קהילות כפי שאפשר לראות גם אצלנו. המיזם יוצא לדרך בהמשך למיזם השיח הישראלי של נשיא המדינה "מחליפים מילה", וכבר בשנה הקרובה נוכל לראות גם אצלנו שלל פעילויות ומיזמים חדשניים במסגרת הפרויקט המיוחד.



## לא מפסיקות לרקוד

המרכז למחול אירח השבוע קורס קיץ מקצועי, עם מורים מהשורה הראשונה בתחום המחול בארץ. בשבוע זה נפגשו תלמידות מכיתות ו' - י"ב מעמק הירדן, רמת הגולן, עפולה, בית שאן והעמק. הזדמנות להכיר, לחוות ולהמשיך לרקוד גם בקיץ.

## שבת שלום,

יורם קרין, ראש המועצה